
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA 1152 7g 9 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do ATO REITORIA 740/95, 

R E S O L V E: 

Dispensar, por aposentadoria, a partir de 
18.05.95, o servidor CARLOS AUGUSTO DE SA0 JOSÉ, da função de 
Diretor(CD-4), do Centro de Seleção e Promoção de Eventos. 

Brasília-DF, c-.26 de --Tri fa 70 de 199 5" . 

JOÃO CLAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

